
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 15.05.2025 година 

 

За придобиване от Столична община, чрез изкупуване на реална част 

от имот - частна собственост, попадащ в улична регулация между о.т.5 - 

о.т.6 - о.т.6б - о.т.6в, по действащ подробен устройствен план на местност 

„ж.к. Свобода“, Район „Надежда“. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 

чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с 

чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост на Столична община за 2024 година, в раздел 

„Сделки по придобиване от страна на Столична община на недвижими 

имоти, собственост на граждани или юридически лица“ с имота по т.II. 

II. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез покупка 

недвижим имот - частна собственост, а именно: реална част с площ от 211 

кв.м. от поземлен имот с идентификатор 68134.1375.1282, попадаща в 

улична регулация между о.т.5-о.т.6-о.т.6б-о.т.6в по действащ застроителен 

и регулационен план на местност „ж.к. „Свобода“, одобрен с Решение                 

№ 587 по Протокол № 51/24.10.2013 г., изменен за улична регулация с 

Решение № 181 по Протокол № 10/16.05.2024 г. на Столичен общински 

съвет, собственост на Милва Кривинска, Линка Колева, Емилия Колева, 

Георги Колев и Свиленка Стрехарска, срещу пазарна цена, определена от 

сертифициран оценител сключил рамков договор със Столична община, в 

размер на 42 620 лева (четиридесет и две хиляди шестстотин и двадесет 

лева), без включен ДДС.  

Изкупуването на имота, по т.ІІ - собственост на  Милва Кривинска, 

Линка Колева, Емилия Колева, Георги Колев и Свиленка Стрехарска, да се 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



извърши след представяне от собствениците на скица-проект за изменение 

на кадастралната карта и кадастралните регистри за имота. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи договор за прехвърляне правото на собственост за имота по т.II. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.05.2025 г., Протокол № 38, точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-1929/05.02.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-1929/2/10.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


